
DELIBERA DELL'AMMINISTRATORE UNICO
prot. 995/2022 – 11 marzo 2022

Oggetto: approvazione dell’aggiornamento al Regolamento per l’accesso all’impiego

L' Amministratore Unico

RICHIAMATO il secondo comma dell’art. 19 del d.lgs. 175/2016 “Testo unico in materia di società a
partecipazione pubblica”,  in  base al  quale  le  società  a  controllo  pubblico  stabiliscono,  con  propri
provvedimenti, criteri e modalità per il reclutamento del personale nel rispetto dei principi, anche di
derivazione europea, di trasparenza, pubblicità e imparzialità e dei principi di cui all'articolo 35, comma
3, del d.lgs. 165/2001.

VISTI
● il  d.lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.  “Norme generali  sull’ordinamento del  lavoro alle dipendenze

delle amministrazioni pubbliche”;
● il  d.lgs.  33/2013 e ss.mm.ii.  “Riordino della disciplina riguardante gli  obblighi  di pubblicità,

trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;
● il d.lgs. 39/2013 “Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le

pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma dell'articolo 1,
commi 49 - 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190”;

● il d.lgs. 175/2016 e ss.mm.ii. “Testo unico in materia di società a partecipazione pubblica”;

PRESO  ATTO  che  il  Piano  Triennale  per  la  Prevenzione  della  Corruzione  e  della  Trasparenza
(PTPCT) 2021-2023 è stato approvato con Deliberazione dell’Amministratore Unico prot. 1208/2021
del 31 marzo 2021;

RITENUTO  necessario  aggiornare  il  Regolamento  per  l’accesso  all’impiego approvato  con
Deliberazione del 23 aprile 2009 dal CdA di Pasubio Tecnologia s.r.l. e aggiornato con Deliberazione
dell’Amministratore Unico prot. n. 3001/2020 del 13 agosto 2020 in virtù delle vigenti prescrizioni di
legge;

VISTA la stesura aggiornata del  Regolamento per l’accesso all’impiego redatto ai sensi delle citate
prescrizioni di legge e allegato al presente atto;

RITENUTO  necessario  approvare  l’aggiornamento  al  Regolamento  per  l’accesso  all’impiego di
Pasubio Tecnologia s.r.l.

DELIBERA

1. di dare atto che le premesse fanno parte integrante del presente dispositivo;

2. di  approvare  l’aggiornamento  del  Regolamento  per  l’accesso  all’impiego di  Pasubio
Tecnologia s.r.l. allegato al presente atto;

3. di disporre la pubblicazione del Regolamento per l’accesso all’impiego sul sito web di Pasubio
Tecnologia s.r.l. nella Sezione “Società trasparente” sotto Sezione “Selezione del personale”
per gli effetti del comma 3 art. 19 del d.lgs. 175/2016 e ai fini delle norme sulla trasparenza di
cui al d.lgs.33/2013.

L' Amministratore Unico
Ing. Laura Locci

________________________


